
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.2 

 

Limbažos 2013.gada 24.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 20.12.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada kalendāru 2013.gadam pārdošanas cenas samazināšanu. 

4. Par Dz.S. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

5. Par A.Ū. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par Dz.A. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par M.Z. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

8. Par A.R. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

9. Par I.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

11. Par M.Ā. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

12. Par I.O. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Viļķenes pagasts). 

13. Par A.F. iesniegumu (par dzīvojamās platības ierādīšanu, Skultes pagasts). 

14. Par N.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

15. Par A.J. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Umurgas pagasts). 

16. Par dzīvokļa izīrēšanu M.Z. (Limbažu pilsēta). 

17. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

18. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu. 

19. Par saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu. 

20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsolēm Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju. 

21. Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

22. Par Limbažu novada vietējā ģeodēziskā tīkla apzināšanu un izvērtēšanu. 

23. Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

2012.gada 9.novembra lēmuma Nr.9-19/221 „Par adreses maiņu zemes vienībām un ēkām 

Kaijciemā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā” 33.punkta apstrīdēšanu. 



2 

 

24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām „Bērzlejas” un „Avotnieki”, 

Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Dravnieki”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā. 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Urgaskalni”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā. 

28. Par zemes ierīcības projekta „Krūmiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

29. Par zemes ierīcības projekta „Bangas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

30. Par zemes ierīcības projekta „Ziedkalni”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

31. Par zemes ierīcības projekta „Pukšas”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

32. Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

33. Par zemes ierīcības projekta „Ūdensdzirnavas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

34. Par zemes ierīcības projekta Buru ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

36. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

37. Par zemes gabalu Jaunā ielā 8, Limbažos, lietošanu Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 

iestādes „Spārīte”, vajadzībām. 

38. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

39. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālo budžetu laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

40. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs. 

41. Par ēdināšanas maksu bērniem, kas slimo ar celiakiju, Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādēs. 

42. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2013.gada janvārī – augustā. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), 

Aivars KONTIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gints ROŽKALNS, 

Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Andis 

ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Ainārs GRĪVIŅŠ, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 



3 

 

vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības juriste Vineta BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas 

vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

vadītājs Didzis ZEMMERS, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas 

vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

Iveta BEĻAUNIECE, Vidrižu pagasta pārvaldes sekretāre / Limbažu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Inese ŠČERBAKOVA, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze 

MILLERE, Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Katvaru 

pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs 

DZENIS, Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, 

Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu 3.vidusskolas 

direktors Agris ZAKULIS, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par atļauju A.Kurzemniecei savienot amatus. 

2. Par A.G. iesniegumu. 

3. Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu Limbažu novadā. 

4. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Pīpeņu ielā 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

5. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

6. Par zemes ierīcības projekta „Līdakas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

7. Par zemes ierīcības projekta „Cīruļi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

8. Par zemes ierīcības projekta „Gravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

11. Par deleģējuma līgumu slēgšanu ar SIA „Vārzu komunālserviss”.”. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 10 balsīm 

par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 20.12.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada kalendāru 2013.gadam pārdošanas cenas samazināšanu. 

4. Par Dz.S. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

5. Par A.Ū. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par Dz.A. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par M.Z. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 



4 

 

8. Par A.R. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

9. Par I.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

11. Par M.Ā. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

12. Par I.O. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Viļķenes pagasts). 

13. Par A.F. iesniegumu (par dzīvojamās platības ierādīšanu, Skultes pagasts). 

14. Par N.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

15. Par A.J. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Umurgas pagasts). 

16. Par dzīvokļa izīrēšanu M.Z. (Limbažu pilsēta). 

17. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

18. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu. 

19. Par saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu. 

20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsolēm Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju. 

21. Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā” nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

22. Par Limbažu novada vietējā ģeodēziskā tīkla apzināšanu un izvērtēšanu. 

23. Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

2012.gada 9.novembra lēmuma Nr.9-19/221 „Par adreses maiņu zemes vienībām un ēkām 

Kaijciemā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā” 33.punkta apstrīdēšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām „Bērzlejas” un 

„Avotnieki”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Āboltiņi-2”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Dravnieki”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Urgaskalni”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā. 

28. Par zemes ierīcības projekta „Krūmiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

29. Par zemes ierīcības projekta „Bangas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

30. Par zemes ierīcības projekta „Ziedkalni”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

31. Par zemes ierīcības projekta „Pukšas”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

32. Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

33. Par zemes ierīcības projekta „Ūdensdzirnavas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

34. Par zemes ierīcības projekta Buru ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

36. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

37. Par zemes gabalu Jaunā ielā 8, Limbažos, lietošanu Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas 

izglītības iestādes „Spārīte”, vajadzībām. 

38. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

39. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālo budžetu laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 



5 

 

40. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, 

pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs. 

41. Par ēdināšanas maksu bērniem, kas slimo ar celiakiju, Limbažu pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādēs. 

42. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2013.gada janvārī – augustā. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu. 

44. Par atļauju A.Kurzemniecei savienot amatus. 

45. Par A.G. iesniegumu. 

46. Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu Limbažu novadā. 

47. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Pīpeņu ielā 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

48. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

49. Par zemes ierīcības projekta „Līdakas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

50. Par zemes ierīcības projekta „Cīruļi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

51. Par zemes ierīcības projekta „Gravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

53. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

54. Par deleģējuma līgumu slēgšanu ar SIA „Vārzu komunālserviss”. 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ziņo, ka saņemts vēl viens 

papildus darba kārtības jautājums „Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam 

Stacijas iela 1B, Limbažos, Limbažu novadā”, un ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar šo 

jautājumu. 

 

Dome, atklāti balsojot par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumu „Par zemes 

ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Stacijas iela 1B, Limbažos, Limbažu novadā”, ar 

10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 

– nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 20.12.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu. 

3. Par Limbažu novada kalendāru 2013.gadam pārdošanas cenas samazināšanu. 

4. Par Dz.S. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

5. Par A.Ū. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par Dz.A. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par M.Z. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

8. Par A.R. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 

9. Par I.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

10. Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

11. Par M.Ā. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta). 

12. Par I.O. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Viļķenes pagasts). 

13. Par A.F. iesniegumu (par dzīvojamās platības ierādīšanu, Skultes pagasts). 

14. Par N.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta). 



6 

 

15. Par A.J. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Umurgas pagasts). 

16. Par dzīvokļa izīrēšanu M.Z. (Limbažu pilsēta). 

17. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”. 

18. Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu. 

19. Par saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu. 

20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsolēm Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju. 

21. Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā” nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

22. Par Limbažu novada vietējā ģeodēziskā tīkla apzināšanu un izvērtēšanu. 

23. Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

2012.gada 9.novembra lēmuma Nr.9-19/221 „Par adreses maiņu zemes vienībām un ēkām 

Kaijciemā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā” 33.punkta apstrīdēšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām „Bērzlejas” un 

„Avotnieki”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

25. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Āboltiņi-2”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

26. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Dravnieki”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā. 

27. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Urgaskalni”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā. 

28. Par zemes ierīcības projekta „Krūmiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

29. Par zemes ierīcības projekta „Bangas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

30. Par zemes ierīcības projekta „Ziedkalni”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

31. Par zemes ierīcības projekta „Pukšas”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

32. Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

33. Par zemes ierīcības projekta „Ūdensdzirnavas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

34. Par zemes ierīcības projekta Buru ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

36. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

37. Par zemes gabalu Jaunā ielā 8, Limbažos, lietošanu Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas 

izglītības iestādes „Spārīte”, vajadzībām. 

38. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

39. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālo budžetu laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu. 

40. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, 

pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs. 

41. Par ēdināšanas maksu bērniem, kas slimo ar celiakiju, Limbažu pilsētas pirmsskolas 

izglītības iestādēs. 

42. Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2013.gada janvārī – augustā. 

43. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu. 

44. Par atļauju A.Kurzemniecei savienot amatus. 



7 

 

45. Par A.G. iesniegumu. 

46. Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu Limbažu novadā. 

47. Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Pīpeņu ielā 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

48. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā. 

49. Par zemes ierīcības projekta „Līdakas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

50. Par zemes ierīcības projekta „Cīruļi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

51. Par zemes ierīcības projekta „Gravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

53. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu. 

54. Par deleģējuma līgumu slēgšanu ar SIA „Vārzu komunālserviss”. 

55. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Stacijas iela 1B, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 20.12.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 20.12.2012. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts M.R.Treimanis un deputāts A.Garklāvs. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu 

Ziņo I.Beļauniece, debatēs piedalās M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas informāciju par maksas pakalpojumu grozīšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu un Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas nolikuma 1.13.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Andris Garklāvs), NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

izcenojumu projektu (pielikumā). 

2. Atcelt 2009.gada 26.novembra lēmumu „Par Limbažu novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas 

pakalpojumiem” (protokols Nr.14, 8.§). 

 



8 

 

3.§ 

Par Limbažu novada kalendāru 2013.gadam pārdošanas cenas samazināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

tūrisma informācijas centra iesniegumu un priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pārcenot Limbažu novada tūrisma informācijas centrā pārdošanā esošos Limbažu novada 

kalendārus 2013.gadam nosakot pārdošanas cenu par 50 % zemāku no Ls 1,94 uz Ls 0,97 (tai 

skaitā 21 % PVN). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītājai 

A.Zvirbulei. 

 

4.§ 

Par Dz.S. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Dz.S. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 

otro daļu, 13.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Dz.S. (personas kods) 

par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par A.Ū. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.Ū. iesniegumu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 



9 

 

otro daļu, 13.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar A.Ū. (personas kods) 

par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par Dz.A. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Dz.A. iesniegumu, 

izziņu par deklarētajām personām, 1997.gada 18.augusta dzīvojamās telpas īres līgumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar Dz.A. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par M.Z. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.Z. iesniegumu, tam 

pievienoto 27.05.2011. Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas lēmumu Nr.43-

2011-1346, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 



10 

 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt M.Z. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā (Limbažu 

pilsēta) ar uzskaites kārtas Nr.63. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par A.R. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.R. iesniegumu, tam 

pievienoto 09.11.2012. izziņu Nr.3-21.1/499 par trūcīgās ģimenes (personas) statusu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt A.R. (personas kods), dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā (Limbažu 

pilsēta) ar uzskaites kārtas Nr.64. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

9.§ 

Par I.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.K. iesniegumu, tam 

pievienoto 02.10.2012. Iziņu Nr.3-12.1/91 par maznodrošinātas ģimenes statusa noteikšanu, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 

otro daļu, 13.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



11 

 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar I.K. (personas kods) 

par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par A.L. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.L. iesniegumu, tam 

pievienoto 12.09.2012. Izziņu par atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam Nr.3-21.1/382, 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 

otro daļu, 13.panta pirmo daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar A.L. (personas kods) 

par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par M.Ā. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.Ā. iesniegumu, 

izziņu par deklarētajām personām, I.P. iesniegumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

14.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 



12 

 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar M.Ā. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

12.§ 

Par I.O. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Viļķenes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.O. iesniegumu, tam 

pievienoto izziņu Nr.4-7.5.4/1 par deklarēto dzīvesvietu, 06.11.2012. izziņu Nr.3-21.4/165 par 

atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam, sociālā dienesta apsekošanas aktu, Viļķenes pagasta 

pārvaldes atzinumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt I.O. (personas kods), dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā ar uzskaites 

kārtas Nr.65. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājam Ilmāram Dzenim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

13.§ 

Par A.F. iesniegumu (par dzīvojamās platības ierādīšanu, Skultes pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.F. iesniegumu, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Kļavas informāciju par A.F. deklarēto dzīvesvietu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noraidīt A.F. (personas kods) iesniegumu par dzīvojamās platības ierādīšanu Skultes pagastā, 

Limbažu novadā.  



13 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par N.B. iesniegumu (uzņemšana dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, N.B. iesniegumu, tam 

pievienoto 17.12.2012. izziņu Nr.3-21.1/585 par trūcīgās ģimenes (personas) statusu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt N.B. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē vispārējā grupā (Limbažu pilsēta) 

ar uzskaites kārtas Nr.66. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par A.J. iesniegumu (īres līguma grozīšana, Umurgas pagasts) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, A.J. iesniegumu, 

izziņu par deklarētajām personām, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 7. un 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 

ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Umurgas pagasta pārvaldes vadītāju Pēteri Magoni noslēgt dzīvojamo telpu īres 

līgumu ar A.J. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Umurgas pagasta pārvaldes vadītājam Pēterim Magonem. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



14 

 

16.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu M.Z. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju, dzīvokļu 

pieprasītāju uzskaites lietu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšlikumu un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

15.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt M.Z. (personas kods) 1 istabu labiekārtotu dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu ar M.Z. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 

nenoteiktu laiku. 

3. Pēc dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanas noņemt M.Z. no dzīvokļu pieprasītāju 

uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes vadītājam Mārim Beļauniekam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 

Ziņo I.Bērziņa, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš 

 

Iepazinušies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1.  Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību 

Limbažu novadā”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Uzdot pašvaldības Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 



15 

 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”.”,   

un noklausījušies Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas informāciju, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada domes deputāts J.Žūriņš ierosina 2010.gada 28.janvāra saistošo noteikumu 

Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 4.4.4.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: „4.4.4. viens 

automobilis, kas ir ģimenes (personas) īpašumā;”.  

Dome, atklāti balsojot par deputāta J.Žūriņa priekšlikumu precizēt 2010.gada 28.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 4.4.4.apakšpunktu, ar 11 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – 1 (Aigars Legzdiņš), NOLEMJ: 

 

izteikt 2010.gada 28.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 

4.4.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„4.4.4. viens automobilis, kas ir ģimenes (personas) īpašumā;”. 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, noklausījusies Sociālā 

dienesta vadītājas I.Bērziņas informāciju un ņemot vērā Limbažu novada domes deputāta J.Žūriņa 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu un 45.pantu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 

28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu saistošo noteikumu Nr.2 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par sociālo palīdzību 

Limbažu novadā”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Uzdot pašvaldības Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

 

18.§ 

Par saistošo noteikumu „Limbažu novada pašvaldības palīdzības energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītāja Ģ.Ielejas sniegto informāciju par saistošo noteikumu izstrādāšanu par pašvaldības 



16 

 

palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas 

kārtību. 

Likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.
2
 panta otrās daļas 4.punkts nosaka, 

ka pašvaldība var sniegt palīdzību dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai dzīvokļu 

īpašniekiem, piešķirot finansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā, bet 

piektā daļa nosaka kārtību, kādā tiek sniegta šā panta otrajā daļā minētā palīdzība, un paredz, ka 

palīdzības apmēru pašvaldība nosaka savos saistošajos noteikumos. 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto un nolūkā veicināt energoresursu patēriņa samazinājumu, kā arī pamatojoties uz likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.
2
 panta otrās daļas 4.punktu un piekto daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un trešo daļu, 43.
1
 un 45.pantu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.3 „Limbažu novada 

pašvaldības palīdzības energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā 

mājā piešķiršanas kārtības noteikumi” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.3 „Limbažu novada pašvaldības palīdzības 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā piešķiršanas kārtības 

noteikumi” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

6. Paredzēt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta izdevumu sadaļas „Atbalsts 

daudzdzīvokļu māju siltināšanai” Ls 10000,00 (desmit tūkstoši lati un 00 santīmi) lēmuma 

1.punktā minēto saistošo noteikumu īstenošanai. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

19.§ 

Par saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās S.Legzdiņš, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, J.Žūriņš,  

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas 

vadītājas A.Briedes sniegto informāciju par nepieciešamību izdot saistošos noteikumus, kas 

regulētu koku ciršanu ārpus meža Limbažu novadā, jo iepriekšējie saistošie noteikumi ir zaudējuši 

spēku ar 2012.gada 31.decembri. 

Meža likuma 8.panta otrā daļa noteic, ka vietējā pašvaldība savos saistošajos noteikumos par 

koku ciršanu ārpus meža pilsētas un ciema teritorijā nosaka zaudējumu atlīdzību par dabas 



17 

 

daudzveidības samazināšanu, kā arī šo zaudējumu aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību. 

Zaudējumu atlīdzību ieskaita vietējās pašvaldības budžetā. 

Ministru kabineta 02.05.2012. noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 

22.punkts noteic, ka vietējās pašvaldības dome izdod saistošos noteikumus par koku ciršanu ārpus 

meža, nosakot koku ciršanas izvērtēšanas kārtību un publiskās apspriešanas procedūras kārtību, kā 

arī sabiedrībai nozīmīgus gadījumus, kad rīko publisko apspriešanu. 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punku un 45.panta 

otro, piekto un septīto daļu, Meža likuma 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 02.05.2012. 

noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 22.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 

12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada 

administratīvajā teritorijā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada 

administratīvajā teritorijā” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Uzdot pašvaldības Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu 

triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

ēkā un pagastu pārvaldēs, ja VARAM atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

20.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsolēm Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju 

Ziņo A.Kļava 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var izskatīt  

 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu, kas nosaka, 

ka ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas rīku skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav 

pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai to daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar 

Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un 

fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt 

zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli, Zvejniecības likuma 11.panta septīto daļu, 

kas nosaka, ka izsoli var organizēt gan juridiskajām un fiziskajām personām, kurām saskaņā ar 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu ir dodama priekšroka zvejai attiecīgos ūdeņos vai to daļā 

(slēgtā izsole), gan visiem interesentiem (atklātā izsole) uz atlikušo nozvejas apjomu, zvejas rīku un 

zvejas vietu skaitu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 



18 

 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktu, kas nosaka, ka 

ja rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo 

rūpnieciskās zvejas tiesību iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, 44.punktu – 

pašvaldība, kas rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas izsoles konkursa nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos, 48.punktu, kas nosaka, ka 

Zvejniecības likuma 11.panta septītajā daļā noteiktajos gadījumos tiek rīkota slēgta izsole un tajā 

piedalās tikai tās fiziskās un juridiskās personas, kurām iepriekš noslēgts rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgums vai kuras ir iesniegušas rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumus un kurām 

saskaņā ar Zvejniecības likumu ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu, 49.punktu, kas 

nosaka, ka ja tiek pilnībā apmierināti to fizisko un juridisko personu rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas pieprasījumi, kurām saskaņā ar Zvejniecības likumu ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu, atlikušās rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iespējas piedāvā atklātā izsolē, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

2. Rīkot rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisiju 

šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas priekšsēdētājs: Andris Kļava, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs; 

3.2. Komisijas locekļi:  

3.2.1. Aldis Levins, Skultes pagasta komunālā dienesta vadītājs; 

3.2.2. Inita Gūtmane, Limbažu novada pašvaldības grāmatvede; 

3.3. Komisijas sekretāre: Liāna Plaude, Limbažu novada pašvaldības sociālā darbiniece. 

4. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles nolikuma projektu 

(pielikumā).  

5. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas – komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas 

jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklātās 

izsoles nolikuma projektu (pielikumā). 

 

6. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas 

ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli un rūpnieciskās zvejas – 

komerciālās un pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, atklāto izsoli. 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt šī lēmuma 4. un 

5.punktā minētos zvejas tiesību nomas izsoļu nolikumus pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 



19 

 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

21.§ 

Par projektam „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu 

pilsētā” nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

„Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma” 2. un 3.pantu, lai 

sekmīgi realizētu sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo projektu „Tranzītielas izbūve 

posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā”, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 

(Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

2 (Vaira Ābele, Ziedonis Rubezis), NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt veikt Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 

paredzētās darbības, lai atsavinātu nekustamā īpašuma daļu (zemes vienību) no nekustamā 

īpašuma: Stacijas iela 1B, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 6601 007 0132 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, to platības var tikt precizētas. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai A.Smalkai-Francei organizēt zemes ierīcības projektu un zemes robežu plānu 

izstrādi.  

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāju 

A.Legzdiņu 

 

22.§ 

Par Limbažu novada vietējā ģeodēziskā tīkla apzināšanu un izvērtēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa izskatījusi 

Ģeotelpiskās informācijas likuma 12.panta septīto daļu, kurā noteikts, ka vietējā ģeodēziskā tīkla 

punktu ierīkošanu, uzturēšanu un aizsardzību savā administratīvajā teritorijā nodrošina vietējā  

 

pašvaldība, kas aktuālo informāciju par tās administratīvajā teritorijā esošā vietēja ģeodēziskā tīkla 

punktiem sniedz aģentūrai „Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra”. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 24.jūlija noteikumu Nr.497 „Vietējā ģeodēziskā tīkla 

noteikumi” 64.punktu vietējās pašvaldības pirmreizējo vietējā tīkla apzināšanu un izvērtēšanu, 

kuras ietvaros pārbauda ģeodēzisko punktu atbilstību šo noteikumu 4.punktā minētajām prasībām, 

nodrošina ne vēlāk kā līdz 2013.gada 31.decembrim. Vietējā tīkla apzināšanas un izvērtēšanas 

ietvaros veic ģeodēzisko punktu – nivelēšanas tīkla N3 un N4 klases grunts reperus, sienas reperus 

un markas, globālās pozicionēšanas G3 klases, poligonometrijas, triangulācijas un citus atbilstoši 

nostiprinātus ģeodēziskos punktus, apsekošanu apvidū, izvērtē valsts tīkla punktu izmantošanas 

iespējas vietējā tīkla pilnveidošanā, novērtē ģeodēzisko punktu atbilstību noteiktajām prasībām un 



20 

 

izvērtē vietējā tīkla pilnveidošanas iespējas, risinājumus un to nepieciešamību, nodrošinot 

nepieciešamo datu saskaņu un precizitāti turpmākos mērniecības darbos. Saskaņā ar Ministru 

kabineta 2012.gada 24.jūlija noteikumu Nr.497 „Vietējā ģeodēziskā tīkla noteikumi” 15.punktu pēc 

vietējā tīkla apzināšanas un izvērtēšanas sagatavo vietējā tīkla apsekošanas pārskatu.  

Ministru kabineta 2012.gada 24.jūlija noteikumu Nr.497 „Vietējā ģeodēziskā tīkla noteikumi” 

12.punktā norādīts, ka vietējā tīkla apzināšanu un izvērtēšanu vietējā pašvaldība organizē vienlaikus 

vai atsevišķi nodalītos procesos. Limbažu novada pašvaldība veiks vietējos tīklu apzināšanu un 

izvērtēšanu atsevišķi Limbažu pilsētas teritorijā un Limbažu novada pagastu teritorijās.  

Vietējo tīklu apzināšana un izvērtēšana ietver šādas darbības: 

1. Jāveic ģeodēzisko punktu apsekošana apvidū (nepieciešama aparatūra, ar kuru pēc 

koordinātēm atrast punktu, iespējams nepieciešama punktu atrakšana, lai novērtētu punkta tipu). 

2. Jānovērtē, vai punkts atbilst MK noteikumu prasībām – vietējo tīklu veido, piesaistot to 

valsts ģeodēziskajam tīklam ar 3-6 cm precizitāti: ģeodēzisko punktu augstumus nosaka ar 

standartnovirzi līdz 1 cm, koordinātas – līdz 2 cm (nepieciešama mērniecības aparatūra). 

3. Jāizvērtē vietējā tīkla pilnveidošanas iespējas, nodrošinot datu saskaņu un precizitāti. Ja 

nepieciešams, veic ģeodēziskos kontrolmērījumus, izmantojot atbilstošus ģeodēziskos instrumentus 

un uzmērīšanas metodes. 

4. Apsekošanas laikā sastāda kartītes, aktus par katru punktu. 

5. Sagatavo apsekošanas pārskatu. 

Atkarībā no iepirkuma procedūras rezultātiem, lietderīgi izmantojot pašvaldības finanšu 

līdzekļus, vietējo tīklu apzināšana un izvērtēšana būtu jādala etapos, vispirms, veicot Limbažu 

pilsētā apzināšanu, pēc tam pagastos. 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz Ģeotelpiskās informācijas likuma 12.panta septīto daļu, Ministru kabineta 

2012.gada 24.jūlija noteikumu Nr.497 „Vietējā ģeodēziskā tīkla noteikumi” 5., 6., 7., 8., 9., 11., 12., 

15. un 64.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Limbažu novada vietējā ģeodēziskā tīkla apzināšanu un izvērtēšanu. 

2. Veikt cenu aptauju par Limbažu novada Limbažu pilsētas teritorijas vietējā ģeodēziskā tīkla 

apzināšanu un izvērtēšanu, apsekošanas pārskata sagatavošanu. 

3. Veikt cenu aptauju par Limbažu novada pagastu teritoriju vietējā ģeodēziskā tīkla apzināšanu 

un izvērtēšanu, apsekošanas pārskata sagatavošanu. 

 

23.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

2012.gada 9.novembra lēmuma Nr.9-19/221 „Par adreses maiņu zemes vienībām un ēkām 

Kaijciemā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā” 33.punkta apstrīdēšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 81.panta pirmo daļu, otrās daļas pirmo punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta ceturto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 



21 

 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atstāt spēkā Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas 2012.gada 9.novembra lēmuma Nr.9-19/221 „Par adreses maiņu zemes vienībām un 

ēkām Kaijciemā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā” un tā Pielikuma 33.punktu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām „Bērzlejas” un „Avotnieki”, 

Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14.3, 14.
1
1., 17., 

23.2. un 36.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībām „Bērzlejas”, kadastra apzīmējums 6676 003 0148, 0,585 ha platībā, un 

„Avotnieki”, kadastra apzīmējums 6676 003 0141, 0,2969 ha platībā, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju 

apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600).  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Āboltiņi-2”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



22 

 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Āboltiņi-2”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Dravnieki”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Dravnieki”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Dravnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Urgaskalni”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Urgaskalni”, Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Urgaskalni”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



23 

 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Krūmiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Ķibilda zemes ierīcības biroja” zemes ierīkotāja Aigara Galzona, sertifikāta 

Nr.AA000000042, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Krūmiņi” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6664 003 0409), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Krūmiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 003 0409, atdalīt zemes vienību 16,8 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 16,8 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Jaunkrūmiņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 14,7 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām, atstāt 

nosaukumu un adresi „Krūmiņi”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Bangas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 



24 

 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Bangas” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6680 002 0028), Umurgas pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Bangas”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 002 0028, atdalīt zemes vienību 29,4 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienībai 29,4 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Rožkalnu Bangas”, Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

1.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 6,4 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6680 002 0027 un ēkām, atstāt nosaukumu un adresi „Bangas”, 

Umurgas pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Ziedkalni”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 



25 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Ziedkalni” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6601 008 0085), Limbažos, Limbažu novadā. 

2. No nekustamā īpašuma „Ziedkalni”, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 008 0085 atdalīt zemes vienību 2910 m
2
 platībā (vairāk 

vai mazāk, cik izrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 2910 m
2
 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 

piešķirt nosaukumu Priežu iela 2A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 24 635 m
2
 platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6601 008 0065 un ēkām, atstāt nosaukumu „Ziedkalni”, Limbaži, 

Limbažu novads. 

5. Paliekošajai zemes vienībai 24 635 m
2
 platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 

zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt adresi Priežu iela 2, Limbaži, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Pukšas”, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Pukšas” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6601 011 0006), Limbažos, Limbažu novadā. 



26 

 

2. No nekustamā īpašuma „Pukšas”, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 011 0006 atdalīt zemes vienību 3423 m
2
 platībā (vairāk 

vai mazāk, cik izrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 3423 m
2
 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 

piešķirt nosaukumu Rīgas iela 69A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 11 789 m
2
 platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 6601 011 0039, 6601 011 0005, 6601 011 0007, 6601 011 0040, 6601 

011 0103 un ēkām, atstāt nosaukumu „Pukšas”, Limbaži, Limbažu novads. 

5. Paliekošajai zemes vienībai 11 789 m
2
 platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī 

zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), atstāt adresi Rīgas iela 69, Limbaži, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā). 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta Stacijas ielā 1A, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu Stacijas ielā 1A (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6601 007 0095), Limbažos, Limbažu novadā. 

2. No nekustamā īpašuma Stacijas iela 1A, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0095 atdalīt zemes vienību 144 m
2
 platībā 

(vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 144 m
2
 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 



27 

 

piešķirt nosaukumu Stacijas iela 1D, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 4534 m
2
 platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un ēkas, atstāt 

nosaukumu un adresi Stacijas iela 1A, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Ūdensdzirnavas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Ūdensdzirnavas” (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6684 005 0077), Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Ūdensdzirnavas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 005 0077, atdalīt zemes vienību 0,32 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 0,32 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām, 

piešķirt nosaukumu un adresi „Annas”, Bīriņi, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas 

shēma 1.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Ūdensdzirnavas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6684 005 0077, atdalīt zemes vienību 0,32 ha platībā (vairāk vai mazāk, 

cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

5. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 0,32 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 



28 

 

nosaukumu un adresi „Vienības-6”, Bīriņi, Vidrižu pagasts, Limbažu novads (situācijas 

shēma 1.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,45 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3) un zemes vienībām 

ar kadastra apzīmējumiem 6684 005 0120, 6684 005 0100, 6684 005 0099, 6684 005 0036, 

6684 005 0035 un ēkām, atstāt nosaukumu „Ūdensdzirnavas”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

7. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par zemes ierīcības projekta Buru ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „ABC Construction” zemes ierīkotājas Diānas Glizdenieces, sertifikāta 

Nr.BA-388, izstrādāto zemes ierīcības projektu Buru ielā 5, Ziemeļblāzmā (zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6676 013 3171), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

Buru ielā 5, Ziemeļblāzmā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 3171, atdalīt zemes vienību 0,18 ha platībā (vairāk 

vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 0,18 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 

piešķirt adresi Buru iela 5A, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 

shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 0,19 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkas, atstāt adresi 

Buru iela 5, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 



29 

 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.T. (personas kods, dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām, uz 5 gadiem, zemes 

vienību ar nosaukumu „Cirtumi 19”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 1547, 0,06 ha platībā. 

2. Noteikt zemes vienības „Cirtumi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 001 1547, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 16.punktu un 18.3.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.M. (dzīves vietas adrese), bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu 

„Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 001 0443, 

0,01 ha platībā uz 5 gadiem. 



30 

 

 

2. Noteikt zemes gabala „Alejas”, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6680 001 0443, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, 

papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par zemes gabalu Jaunā ielā 8, Limbažos, lietošanu Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības 

iestādes „Spārīte”, vajadzībām  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.panta otro un trešo daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, 

Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Veikt zemes gabala Jaunā ielā 8, Limbažos, kadastra apzīmējums 6601 006 0015, daļas 3017 

m
2
 platībā, maiņu pret līdzvērtīgu/iem zemes gabalu/iem Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā, atbalstot zemes gabala Jaunā ielā 8, Limbažos, kadastra apzīmējums 6601 006 0015, 

reālo sadali, atdalot zemes vienības daļu aptuveni 3017 m
2
 platībā (situācijas shēma 

2.pielikumā). 

2. Uzdot pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājam Didzim Zemmeram veikt 

darbības, lai vienotos par zemes gabala Jaunā ielā 8, Limbažos, kadastra apzīmējums 6601 

006 0015, daļas 3017 m
2
 platībā, maiņu pret līdzvērtīgu/iem zemes gabalu/iem Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā un organizēt Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumā noteiktās darbības, nekustamo īpašumu maiņai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetu laikā no 

2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Rožkalns, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa ziņojumu par 2013.gada budžetu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju un izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 

10 balsīm par (Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis), pret – nav, atturas – 2 (Vaira Ābele, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

 



31 

 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projektu un 

ziņojumu par 2013.gada budžetu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

39.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālo budžetu laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projekta apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju un izskatījusi Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta 

un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālo 

budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

40.§ 

Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

papildināt 2012.gada 22.novembra Limbažu novada domes lēmumu „Par ēdināšanas maksu 

Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un 

sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.19, 9.§) ar 4.punktu: 

„4.  Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu, 3.klases un 4.klases izglītojamo pusdienu maksu segt no 

Limbažu novada pašvaldības attiecīgā budžeta gada pamatbudžeta līdzekļiem.”. 

 

 

 



32 

 

 

41.§ 

Par ēdināšanas maksu bērniem, kas slimo ar celiakiju, Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādēs 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes lēmumu „Par vecāku maksu 

Limbažu pirmsskolas izglītības iestādes bērniem, kas slimo ar celiakiju” (protokols Nr.6, 

25.§). 

2. Apstiprināt viena bērna līdz 5 gadiem, kas slimo ar celiakiju, ēdināšanas maksu Ls 0,80 

(astoņdesmit santīmi) dienā Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs. 

3. Apstiprināt viena piecgadīgā un viena sešgadīgā bērna, kas slimo ar celiakiju, ēdināšanas 

maksu Ls 0,42 (četrdesmit divi santīmi) dienā Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādēs. 

 

42.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai 2013.gada janvārī – augustā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

15.11.2012. Latvijas Republikas likumu „Par valsts budžetu 2013.gadam”, 22.12.2009. Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, 28.07.2009. Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 19.05.1994. Latvijas Republikas 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku un 28.01.2010. Limbažu novada 

pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām izmaksām”, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt 2013.gada janvāra – augusta valsts mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu, 

vispārējās izglītības un interešu izglītības apmācībās nodarbināto pedagogu darba samaksu un VSA 

obligātās iemaksas (pielikumā). 

 

 



33 

 

 

43.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algu likmju noteikšanu 

Ziņo G.Karpova 

 

Iepazinusies ar 17.01.2013. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izglītības nodaļas vadītājas G.Karpovas sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumu 

Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7.1.apakšpunktu, dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm 

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ziedonis Rubezis, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algu likmes 

no 2013.gada 5.janvāra līdz 2013.gada 31.augustam (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājai 

G.Karpovai. 

 

44.§ 

Par atļauju A.Kurzemniecei savienot amatus 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu novada pašvaldības būvniecības un 

arhitektūras nodaļas vadītājas A.Kurzemnieces iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

14.01.2012. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/177-K) par amatu savienošanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestās daļas 3.punktu, 8.
1
panta 

ceturto daļu, piekto daļu un septīto daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Andris Garklāvs, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis), pret – nav, atturas – 2 (Vaira 

Ābele, Juris Žūriņš), NOLEMJ: 

  

1. Atļaut Agnijai Kurzemniecei savienot Limbažu novada pašvaldības būvniecības un 

arhitektūras nodaļas vadītājas amatu ar Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas 

amatu. 

2. Atļaut Agnijai Kurzemniecei savienot Limbažu novada pašvaldības būvniecības un 

arhitektūras nodaļas vadītājas amatu ar Alojas novada būvvaldes vadītājas un arhitektes 

amatu. 

3. Atļaut Agnijai Kurzemniecei savienot Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītājas 

amatu ar Alojas novada būvvaldes vadītājas un arhitektes amatu. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



34 

 

45.§ 

Par A.G. iesniegumu 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, noklausījusies sociālā dienesta vadītājas 

I.Bērziņas informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 

2010.gada 28.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā”, 

dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Atstāt negrozītu Limbažu novada Sociālā dienesta 2012.gada 19.decembra lēmumu Nr.3-

3.3/1220 „Par pabalsta zobu protezēšanai piešķiršanas atteikumu”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

46.§ 

Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada vēlēšanu komisijas priekšlikumu, par vēlēšanu iecirkņu 

skaitu un to atrašanās vietām, pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

izveidot pašvaldību vēlēšanām 2013.gada 1.jūnijā Limbažu novadā 10 vēlēšanu iecirkņus un noteikt 

to atrašanās vietas: 

1. vēlēšanu iecirknis Nr.603 – Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži, Limbažu novads, 

LV-4001; 

2. vēlēšanu iecirknis Nr.604 – Limbažu novada pašvaldības administratīvā ēka, Rīgas iela 16, 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001; 

3. vēlēšanu iecirknis Nr.613 – Pociema kultūras nams, Liepu iela 5, Pociems, Katvaru pagasts, 

limbažu novads, LV-4061; 

4. vēlēšanu iecirknis Nr.616 – Limbažu pagasta pārvalde, Jūras iela 58, Limbaži, Limbažu 

novads, LV-4001; 

5. vēlēšanu iecirknis Nr.617 – Lādezera pamatskola, Lādezera pamatskola, Lādezers, Limbažu 

pagasts, Limbažu novads, LV-4011; 

6. vēlēšanu iecirknis Nr.618 – Pāles kultūras nams, Kalnakrogs, Pāles pagasts, Limbažu novads, 

LV-4052; 

7. vēlēšanu iecirknis Nr.619 – Skultes kultūras integrācijas centrs, „Pagastnams”, Mandegas, 

Skultes pagasts, Limbažu novads, LV-4025; 

8. vēlēšanu iecirknis Nr.620 – Umurgas pagasta pārvalde, Ulda Sproģa iela 5, Umurga, Umurgas 

pagasts, Limbažu novads, LV-4004; 

9. vēlēšanu iecirknis Nr.621 – Sporta un kultūras centrs „Vidriži”, „Ābeles”, Vidriži, Vidrižu 

pagasts, Limbažu novads, LV-4013; 



35 

 

10. vēlēšanu iecirknis Nr.623 – Viļķenes kultūras nams, Dārza iela 1, Viļķene, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads, LV-4050. 

 

 

47.§ 

Par lietošanas mērķu maiņu zemes vienībai Pīpeņu ielā 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 17.6. un 30.punktu un Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai Pīpeņu ielā 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6676 013 4167, 0,4786 ha platībā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no zemes, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūvi (kods 0601). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

48.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs 

Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Kalnavoti”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (2.pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



36 

 

49.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Līdakas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 23.2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Metrum” zemes ierīkotājas Skaidrītes Līdaciņas, sertifikāta Nr.BA-195, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Līdakas”, Skultes muižā (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6676 008 0127), Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Līdakas”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0127, atdalīt zemes vienību 0,22 ha platībā (vairāk 

vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 0,22 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 

piešķirt nosaukumu un adresi „Kazenes”, Skultes muiža, Skultes pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi neapgūta 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 

4. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Līdakas”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0127, atdalīt zemes vienību 0,35 ha platībā (vairāk 

vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

5. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 0,35 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 

piešķirt nosaukumu un adresi „Zemenes”, Skultes muiža, Skultes pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi neapgūta 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 

6. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Līdakas”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0127, atdalīt zemes vienību 1,95 ha platībā (vairāk 

vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

7. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 1,95 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.3), 

piešķirt nosaukumu „Muižas dīķis”, Skultes muiža, Skultes pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi fizisko un 

juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu teritorijas (kods 0302). 

8. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Līdakas”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 



37 

 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0127, atdalīt zemes vienību 0,29 ha platībā (vairāk 

vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

9. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 0,29 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.4), 

piešķirt nosaukumu un adresi „Mālkalni 1”, Skultes muiža, Skultes pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Līdakas”, Skultes muižā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0127, atdalīt zemes vienību 0,49 ha platībā (vairāk 

vai mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

11. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā ietilpstošai zemes vienībai 0,49 ha 

platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.5), 

piešķirt nosaukumu un adresi „Avenes”, Skultes muiža, Skultes pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi neapgūta 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 

12. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 1,43 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.6), atstāt nosaukumu 

un adresi „Līdakas”, Skultes muiža, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

13. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

14. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

15. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

50.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Cīruļi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Cīruļi” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6688 003 0050), Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Cīruļi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6688 003 0050, atdalīt zemes vienību 25,2 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 



38 

 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas) un zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6688 003 0213, 

6688 003 0051, veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 25,2 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6688 003 0213, platība 4,8 ha, un zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6688 003 0051, platība 13,4 ha, piešķirt nosaukumu „Cīruļi 1”, Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2,1 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un ēkām uz tās, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 003 0212, atstāt nosaukumu un adresi „Cīruļi”, 

Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 1. un 2.pielikumā). 

5. Zemes vienībai 2.1 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 

attēlota ar kārtas Nr.2) noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), bet zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6688 003 0212, platība 9,9 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) 

6. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

51.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Gravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns, A.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 

31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 30.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Limbažu mērniecības biroja” zemes ierīkotāja Raimonda Kokina, sertifikāta 

Nr.AA000000036, izstrādāto zemes ierīcības projektu „Gravas” (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0293), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Gravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6664 005 0293, atdalīt zemes vienību 9,79 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik 

uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam un tā sastāvā esošai zemes vienības 9,79 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Liellopu komplekss Gravas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas 



39 

 

shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 7,12 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām, atstāt 

nosaukumu un adresi „Gravas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

52.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Orhideju ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un ceturto daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

9.panta otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldības nekustamo īpašumu – zemes gabalu Orhideju ielā 1, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr.6601 002 0066, 1122 m
2
 platībā, pārdodot to atklātā 

izsolē, jo zemes gabals nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nepieciešamās darbības zemes gabala Orhideju iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, 

atsavināšanai. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

53.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemesgabala „Skomaku karjers”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanu 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās deputāti 

Andris Garklāvs un Andis Zaļaiskalns, NOLEMJ: 

 



40 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu – zemesgabalu „Skomaku karjers”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 011 0200, 5,36 ha platībā, nosakot, ka 

tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

54.§ 

Par deleģējuma līgumu slēgšanu ar SIA „Vārzu komunālserviss” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, pašvaldībai ir 

autonoma funkcija organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai skaitā ūdensapgādi, 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Savukārt minētā likuma 15.panta ceturtā 

daļa nosaka, ka no katras autonomās funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt 

privātpersonai vai citai publiskai personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un 

ierobežojumus nosaka Valsts pārvaldes iekārtas likums. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40 panta pirmajā un otrajā daļā noteikts, ka Publiska persona 

var deleģēt privātpersonai un citai publiskai personai (turpmāk – pilnvarotā persona) pārvaldes 

uzdevumu, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk. Privātpersonai pārvaldes 

uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, 

ievērojot šā likuma 41.panta otrās un trešās daļas noteikumus (Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

izpratnē (1.panta 11.punkts) privātpersona ir fiziskā persona, privāto tiesību juridiskā persona vai 

šādu personu apvienība). 41.panta pirmā daļa nosaka, ka publiska persona var deleģēt pārvaldes 

uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs publiskās personas vai tās iestādes kompetencē.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42.panta pirmajā daļā noteikts, ka privātpersonai jābūt 

tiesīgai veikt attiecīgo pārvaldes uzdevumu. Lemjot par pārvaldes uzdevuma deleģēšanu 

privātpersonai, ņem vērā tās pieredzi, reputāciju, resursus, personāla kvalifikāciju, kā arī citus 

kritērijus. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta otrajā līdz piektajā daļā noteikts, ka par 

pastarpinātās pārvaldes iestādes uzdevumu deleģēšanu lemj attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas orgāns, kas informē tiešās pārvaldes iestādi, kurai attiecīgā atvasinātā publiskā persona ir 

padota. Ja deleģēšanas termiņš pārsniedz gadu, deleģēšanas līgumu pirms tā noslēgšanas saskaņo ar 

šo tiešās pārvaldes iestādi. Lēmumā par deleģēšanu konstatē deleģēšanas pieļaujamību un 

reglamentē deleģēšanas noteikumus. 

SIA „Vārzu komunālserviss” darbības veidu uzskaitījumā saskaņā ar statūtiem ir ūdens 

ieguve, attīrīšana un apgāde (kods 36.00) un notekūdeņu savākšana un attīrīšana (kods 37.00). Lai 

nodrošinātu efektīvu un racionālu pašvaldības autonomās funkcijas – ūdensapgādes un kanalizācijas 

izpildi, šī funkcija būtu deleģējama komersantam, jo tas attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk. 

Jāņem arī vērā apstāklis, ka, ja pašvaldība pati īstenotu šo funkciju, tai šobrīd būtu nepieciešami 

lielāki finansu līdzekļi, nekā tad, ja šī funkcija tiek deleģēta SIA, jo pašvaldībai nav nepieciešamā 

tehnika, iekārtas un kvalificēti darbinieki, kas šo funkciju veiktu. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par ūdensapgādes un kanalizācijas organizēšanas funkciju deleģēšanu Vārzu ciemā, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 

trešo daļu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), 

pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



41 

 

 

1. Deleģēt ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu organizēšanas funkciju Vārzu ciema 

teritorijā (situācijas shēma pielikumā), Skultes pagastā, Limbažu novadā, SIA „Vārzu 

komunālserviss”, reģistrācijas Nr.40103624784, juridiskā adrese Ilūkstes iela 107 k-2 -72, 

Rīga, LV-1082. 

2. Slēgt līgumu ar SIA „Vārzu komunālserviss” piešķirot īpašas tiesības sniegt ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus lēmuma pielikumā norādītajā Vārzu ciema teritorijā, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, nosakot līguma darbības termiņu 5 gadi un paredzot, ka SIA 

„Vārzu komunālserviss” veicot deleģētās funkcijas darbojas uz saimnieciskā aprēķina 

principiem, nodrošinot attiecīgo uzdevumu izpildi no pašu ieņēmumiem, kas iegūti veicot 

saimniecisko darbību un sniedzot maksas pakalpojumus. 

3. Noteikt, ka attiecībā uz ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas funkciju 

īstenošanu Vārzu ciemā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, SIA „Vārzu komunālserviss”, 

reģistrācijas Nr.40103624784, juridiskā adrese Ilūkstes iela 107 k-2 -72, Rīga, LV-1082, 

atrodas Limbažu novada pašvaldības pārraudzībā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Kļavam. 

 

 

55.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Stacijas iela 1B, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par 

(Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – 1 (Ziedonis 

Rubezis), atturas – 1 (Vaira Ābele), NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Stacijas iela 1B, Limbažos, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma Stacijas iela 1B, Limbažos, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


